муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону
«Школа № 80 имени Героя Советского Союза РИХАРДА ЗОРГЕ»
 (МБОУ «Школа № 80»)
__________________________________________________________________

	П Р И К А З

	  ___________2016 г.
	                                                  № _____

г. Ростов-на-Дону

Об  итогах участия в отборочном туре Всероссийского фестиваля-конкурса
детского и юношеского творчества «Новые имена 2017»

  	На основании письма Министерства общего и профессионального образования РО № 24/3.1-7401 от 27.09.2016, в целях привития интереса учащихся к культуре и истории родного края; сохранения, восстановления, пропаганды народных обычаев и традиций; выявления одаренных и талантливых учащихся 19 ноября 2016 года в Конгресс-холле ДГТУ состоялся отборочный тур Всероссийского фестиваля-конкурса детского и юношеского творчества «Новые имена 2017».
В фестивале - конкурсе принял участие учащийся 9 «А» класса Иванов Виталий.
По итогам работы жюри конкурса Иванов Виталий награждён дипломом  I степени
 На основании вышеизложенного

Приказываю:

1. Объявить устную благодарность учащемуся 9 «А» класса Иванову Виталию -  участнику фестиваля - конкурса.
2. Иванова Виталия наградить почетной грамотой и медалью на итоговом празднике «За честь школы».
3. Объявить устную благодарность Власенко И.В. за качественную подготовку участника  фестиваля – конкурса.
4. Назначить ответственной за исполнение настоящего приказа заместителя директора по ВР И.В.Олейникову.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор 							     В.В.Плотникова

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлен: И.В.Олейникова ____________,  И.В.Власенко____________